



ПРОТОКОЛ № 3

За отваряне на ценовите предложения от офертите за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Преустройство на самостоятелен обект в приземен етаж на административна сграда в приемна за граждани в гр. Шумен, УПИ XIII4301, кв. 271, имот ид. № 180“ с две обособени позиции, претиска АОП 01055-2017-0018, Решение за откриване на процедура № РД-19-17/ 21.09.2017 г., ID № на документа в РОП 806495, Обявление с ID № на документа в РОП 806490.**

В изпълнение на Заповед № РД-19-17/07.11.2017 г. на Изпълнителния директор на АГКК, чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 57 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП), на **07.12.2017 г. в 10:00 часа**, в сградата на АГКК, на адрес, гр. София, ул. „Мусала“ № 1, в залата на третия етаж, комисия в състав:

Председател: Людмила Михайлова Иванова – главен експерт в отдел „Управление на собствеността и логистика“, дирекция „Финансово-стопанско управление“

Членове:

Снежанка Милева Велева – главен специалист - счетоводител в отдел „Финанси, счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово-стопанско управление“,

Дирухи Крикор Топакбашиян – юриконсулт в отдел „Обществени поръчки и договори“, дирекция „Административно-правно обслужване“,

се събра на публично заседание със задача да отвори и оповести ценовите предложения на допуснатите до този етап участници в настоящата процедура.

На публичното отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците, подали оферти по настоящата обществена поръчка.

Съгласно чл. 57, ал. 1 ППЗОП бяха оповестени участниците, които не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени. Мотивите за отстраняване на участника **„МУЛТИПЛЕКС ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД**, **„ЙОРДАНОВ ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД** и **„АКТИВ Р“ ЕООД** са обективирани в Протокол № 2/04.12.2017 г. от работата на комисията.

В хода на публичното заседание, комисията извърши следното:

I. Председателят на комисията докладва пред комисията, че приложените опаковки към офертите на участниците с надпис „Предлагани ценови параметри“ са съобразени с изискванията на закона и на Възложителя, както и че същите са с ненарушена цялост и върху тях се съдържат подписите на тримата членове на комисията.

Комисията пристъпи към публично отваряне на пликите с ценовите предложения, по реда на постъпване на офертите и обяви съдържащите се в тях цифрови стойности.

1. Оферта с рег. № 99-360/28.11.2017 г. от „ЖСП СТИЛ“ ООД за Обособена позиция № 1:

Общата предлагана цена за пълното и качествено изпълнение на предмета на обособената позиция е **124 018,33** (сто двадесет и четири хиляди и осемнадесет лева и тридесет и три стотинки) лева без ДДС, съответно **148 822** (сто четиридесет и осем хиляди осемстотин двадесет и два) с ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Демонтаж метални решетки	м. ²	13.00	12	156,00
2	Демонтаж вътрешни врати	м. ²	6.00	6,5	39,00
3	Очукване съществуваща настилка	м. ²	174.00	3	522,00
4	Очукване стара цим.замазка	м. ²	174.00	3	522,00
5	Демонтаж окачен таван	м. ²	91.00	2,5	227,50
6	Събаряне тухлена зидария	м. ²	52.00	6,5	338,00
7	Демонтиране на каменинови тръби до 1000мм н100мм	бр.	3	5	15,00
8	Демонтиране на каменинови тръби до 1000мм н150мм	бр.	3	7,5	22,50
9	Демонтиране на чугунени тръби , уплътнени с азбесто-цимент н104мм	бр.	6	10	60,00
10	Демонтиране PVC тръби без муфи, залепени н50мм	бр.	6	5	30,00
11	Демонтиране PVC тръби без муфи, залепени н110мм	бр.	15	5	75,00
12	Отпушване канализация хоризонтална - дълж.на канала L 10 м	бр.	1	250	250,00
13	Разбиване бетони	м. ³	8.50	120	1020,00
14	Демонтаж същ. ел.табло	бр.	2	40	80,00
15	Демонтаж стари ел. линии	м.	450.00	0,2	90,00
16	Демонтаж изолация по тръби на парно от стъклена вата с азбест	м. ²	36.00	3	108,00
17	Демонтаж стари тръби за парно	м.	80.00	3	240,00
18	Демонтаж стара аспирация	м. ²	62.00	3	186,00
19	Демонтаж метална конструкция	кг.	80.00	1,2	96,00
20	Демонтаж облицовки по стени	м. ²	180.00	3	540,00
21	Очукване подпухнали мазилки	м. ²	390.00	2,24	873,60
22	Пренос стр. отпадъци с кофи	м. ³	30.00	30	900,00

Строително-монтажни работи

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Изравнителна циментова замазка 4 см.	м. ²	174.00	15,00	2610,00
2	Подливане стълбища	м. ²	22.00	32,00	704,00
3	Тухлена зидария с плътни тухли 12 см.	м. ²	83.00	34,21	2839,43
4	Тухлена зидария плот гишета с плътни тухли 25 см	м. ²	10.00	68,42	684,20
5	Бетонов плот гишета, конструктивно армиран	м. ²	3.50	55,00	192,50
6	Бетонова входна площадка, конструктивно армирана	м. ²	10.00	24,50	245,00

7	Замазка външно стълбище	м. ²	20.00	15,00	300,00
8	Външна вароциментова мазилка около външно стълбище	м. ²	55.00	15,20	836,00
9	Вътрешна вароциментова мазилка	м. ²	258.00	15,20	3921,60
10	Предстенна обшивка външни стени (без предверие) с гипсофазер	м. ²	190.00	32,00	6080,00
11	Топлоизолация външни стени (без предверие) с 8 см. вата	м. ²	190.00	8,00	1520,00
12	Окачен таван от гипсокартон	м. ²	180.00	32,00	5760,00
13	Топлоизолация с мин.вата 8 см по тавани	м. ²	180.00	8,00	1440,00
14	Подова топлоизолация с фибран 6 см.	м. ²	180.00	18,00	3240,00
15	Декоративна мазилка предверие	м. ²	80.00	12,50	1000,00
16	Облицовка с фаянсови плочи тоалетни	м. ²	121.00	36,00	4356,00
17	Облицовка колони с МОР	м. ²	12.00	44,00	528,00
18	Циментова шпакловка предверие	м. ²	50.00	7,00	350,00
19	Гипсова шпакловка стени и таван	м. ²	460.00	7,00	3220,00
20	Латекс стени и тавани	м. ²	451.00	4,00	1804,00
21	Настилка гранитогрес под	м. ²	135.00	36,00	4860,00
22	Гранитогрес по стъпала	м. ²	18.00	48,62	875,16
23	Облицовка плот гишета с гранитогрес	м. ²	3.50	56,88	199,08
24	Гранитоколова шпакловка под	м. ²	59.00	7,00	413,00
25	Ламиниран паркет	м. ²	59.00	28,00	1652,00
26	Первази PVC	м.	50.00	6,50	325,00
27	Подови лайсни	м.	14.00	12,00	168,00
28	Алуминиева врата 90/210	бр.	1	280,00	280,00
29	Алуминиева врата 100/210	бр.	2	280,00	560,00
30	Алуминиева врата 75/210	бр.	4	280,00	1120,00
31	Алуминиева врата гише 90/179	бр.	1	280,00	280,00
32	Алуменеиви прозорци 120/60	бр.	2	155,00	310,00
33	Алуминиева врата двукрила предверие с усилен панти 180/210	бр.	2	600,00	1200,00
34	Алуминиева врата външна с усилен панти 100/210	бр.	1	280,00	280,00
35	Алуминиева врата двукрила външна с усилен панти 180/210	бр.	1	600,00	600,00
36	Алуминиева преграда предверие	м.	15.00	240,00	3600,00
37	Преграда с остъкление гишета	м.	8.00	260,00	2080,00
38	Алуминиева дограма с прек.термомост вход	м. ²	36.00	200,00	7200,00
39	Автомат за затваряне на врата	бр.	2	125,00	250,00
40	Подвижна рампа за инвалиди	бр.	1	3600,00	3600,00
41	Парапет (ръкохватка)	м.	4.00	32,00	128,00
42	Колона декоративна	бр.	1	100,00	100,00
43	Метална к-ция	кг.	272.00	2,52	685,44
44	Облицовка Еталбонт	м. ²	28.00	150,00	4200,00
45	Дървена конструкция	м. ³	0.40	650,00	260,00
46	Обшивка с водоустойчив шперплат	м. ²	8.00	14,00	112,00
47	Обшивка арм. Воалит	м. ²	12.00	15,00	180,00
48	Обшивка с полизол	м. ²	12.00	15,00	180,00
49	Топлоизолация	м. ²	11.00	21,50	236,50
50	PVC барбакани	бр.	2	15,00	30,00
51	PVC водосточни тръби	м.	7.00	15,81	110,67

ВиК

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Монтаж полипропиленови тръби на челна заварка в открити канали ф 20 мм <<09-50-001>>	м.	39.00	12,50	487,50
2	СК без изпразнител 1/2"	бр.	10	14,50	145,00
3	Батерия N207 за тоал.мивки с пластм.ръкохватки - седящи в/у мивката	бр.	3	58,24	174,72
4	Баланс Вентили за ел.бойлери за домакински нужди 1/2"	бр.	3	5,00	15,00
5	Възвратни Клапи цолови на резба 1/2"	бр.	4	14,24	56,96
6	Водомер за студена вода 1/2" 3 м3/час	бр.	1	42,00	42,00
7	Бойлер електрически за топла вода 10л	бр.	3	100,00	300,00
8	Направа изолация от порьозна гума от ф20	м.	39.00	5,70	222,30
9	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация в сгради ф52/42	м.	12.00	10,00	120,00
10	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация в сгради ф110/93	м.	12.00	14,00	168,00
11	PVC-тръби безмуф.с леп.вързки с диам. 154,4, 144,6 на 160 мм.	м.	28.00	21,00	588,00
12	Доставка и монтаж канализ. тр. Ф50-PP-CO/MV/CO	бр.	2	10,50	21,00
13	Доставка и монтаж канализ.тр.Ф110-PP-CO/MV/CO	бр.	14	14,00	196,00
14	Доставка и монтаж канализ.тр.Ф160-PP-CO/MV/CO	бр.	6	21,00	126,00
15	Сифони подови чугунени с месинг. детайли 17/17 ф50	бр.	5	14,21	71,05
16	Дворни сифони с клапа против замръзване Ф100	бр.	1	85,00	85,00
17	Укрепителни инсталации канал по вертикални клонове	бр.	15	6,48	97,20
18	Полупорц. тоал. умивалници среден формат бели с обикн. сифони	бр.	3	58,00	174,00
19	Клозетна седалка полупорц. с фаянс. ниско пром. казанче с метална пром. Тръба	бр.	3	135,00	405,00
20	РШ квадр. тухл. 70/70/100 за канализация с ЖБ капак без мозаечно покритие	бр.	3	210,00	630,00

Ел. инсталации

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Доставка и монтаж ел.табло – РТ приемна по схема	бр.	1	1551,00	1551,00
2	Доставка и изтегляне СВТ5x4мм2	м.	15.00	4,84	72,60
3	Доставка и изтегляне СВТ3x2.5мм2	м.	85.00	3,06	260,10
4	Свързване проводник до 4мм2 към съоръжение	бр.	46	1,25	57,50
5	Лампен излаз с пров. СВТ в тв.PVC до 6м	бр.	49	38,00	1862,00
6	Контактен излаз с проводник СВТ в PVC до 6м	бр.	20	38,00	760,00
7	Контактен излаз комплект с проводник	бр.	6	38,00	228,00

	СВТ в PVC до 6м				
8	Доставка и монтаж лед ОТ 42W IP-21, Тцв~4000К	бр.	19	69,50	1320,50
9	Доставка и монтаж лед лин.осв. 5W IP-44, Тцв~4000К	бр.	3	23,73	71,19
10	Доставка и монтаж лед луна 7W IP - 44	бр.	7	20,82	145,74
11	Доставка и монтаж лед луна 12W, IP-21	бр.	8	26,50	212,00
12	Доставка и монтаж лед степен аплик 12W, IP-54	бр.	1	22,50	22,50
13	Доставка и монтаж аварийно тяло ОТ 8W 220V/12V	бр.	4	30,00	120,00
14	Доставка и монтаж осв. тяло лед "реклама" 50W, IP-54	бр.	1	22,50	22,50
15	Доставка и монтаж лед Луна -20W, IP-21, Тцв~4000К	бр.	2	33,00	66,00
16	Доставка и монтаж бойлерно табло	бр.	3	16,59	49,77
17	Доставка и полагане тв. PVC тръба ф16м	м.	120,00	1,50	180,00
18	Направа заземление с два гор.поц. кола - 3м -2 1/2" комплект	бр.	1	64,40	64,40
19	Изпитване съпротивление на заземление	бр.	1	50,00	50,00

Климатизация

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
	Спецификация машини и съоръжения				
1.	Фасадна решетка, кръгла със защитна мрежа и ламели ø100mm	бр.	1	30,92	30,92
2.	Фасадна решетка, кръгла със защитна мрежа и ламели ø125mm	бр.	1	35,86	35,86
3.	Фасадна решетка SHG 305x152mm	бр.	1	64,57	64,57
3.	Подвижна жалузийна решетка 300x150mm	бр.	1	120,45	120,45
4.	Конусна решетка ø100mm - за архива	бр.	1	13,70	13,70
5.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 100	бр.	1	23,57	23,57
6.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 125	бр.	2	24,72	49,44
7.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 200	бр.	2	30,50	61,00
8.	Филтър тип FLK-B 200	бр.	1	94,60	94,60
9.	Ел.калорифер тип CVA-200-5-2с термозащити (автоматично и ръчно възстановяване) и аварийен термостат за предпазване от прегряване	бр.	1	283,03	283,03
10.	Рекуперативни пластинчати топлообменници "Въздух-Въздух", с въздушен дебит от 300m ³ /h и р-ри 200x200mm	бр.	1	750,00	750,00
11.	Вентилатор, битов тип 125 DK със самопадаща клапа, влагозащитен 90m ³ /h,60Pa,35dB(A)	бр.	4	55,91	223,64
12.	Канален вентилатор: 200m ³ /h,130Pa, 44dB(A), Ne=60W(220V)-за архива	бр.	1	197,70	197,77
13.	Канален вентилатор: 300m ³ /h,250Pa, 51dB(A), Ne=85W(220V)	бр.	1	212,82	212,82

14.	Канален вентилатор: 300m ³ /h,320Pa, 52dB(A), Ne=130W(220V)	бр.	1	212,82	212,82
15.	Решетка за монтаж в кутия с 2бр. щуц ø200 тип 400x150mm с регулираща и направляваща секция	бр.	5	93,50	467,50
16.	Коляно ø 200mm	бр.	5	26,41	132,05
17.	Коляно ø125mm	бр.	8	16,27	130,16
18.	Коляно ø100mm	бр.	4	14,63	58,52
19.	Заглушка ø 200mm	бр.	3	12,90	38,70
20.	Заглушка ø 125mm	бр.	1	10,64	10,64
21.	Преход ø 200/200x300mm	бр.	2	18,98	37,96
22.	Кръгло отклонение ADR90 ⁰ 125/100	бр.	3	10,09	30,27
23.	Зонта ø 200mm	бр.	1	26,95	26,95
24.	Зонта ø125mm	бр.	1	16,50	16,50
Основни материали					
1	Спироканал ø100mm с изолация	м.	18.00	19,00	342,00
2	Спироканал ø125mm с изолация	м.	34.00	21,00	714,00
2	Спироканал ø200mm с изолация	м.	18.00	19,00	342,00
3	Гъвкав въздуховод ø100mm	м.	2.00	4,14	8,28
4	Въздуховоди от поцинкована ламарина δ=0.8mm правоъгълни фасонни с периметър до 1200mm	м. ²	2.00	48,40	96,80
5.	Конзоли от профилна стомана за укрепване на въздуховодите	кг.	52.00	10,00	520,00
6.	Метална конструкция за монтаж на съоръженията и фундамент на вентилатора	кг.	126.00	2,64	332,64
7.	Наладки и регулиране	бр.	5	55,00	275,00
8.	Единични изпитания	бр.	5	11,00	55,00
9.	Окабеляване и автоматика за системите	бр.	3	132,00	396,00
10.	Пробиване на отвори в преградни неносещи стени ø100mm	бр.	6	38,50	231,00
11.	Пробиване на отвори в стоманобетон ø 200mm	бр.	2	59,40	118,80
12.	Пробиване на отвори по фасадни стени до ø200mm	бр.	4	59,40	237,60
13.	Замонолитване	бр.	12	8,80	105,60
Охлаждане /отопление зали					
1	Термопомпа(инвертор), сплит изпълнение, въздух-въздух, подов монтаж Q _{ох} =1,4-3,5-3,8kW; Q _{от} =1,4-4,5-5kW, монофазно Ne=0,94/1,21kW с изнесено управление, 39dB(A), циркулация на въздуха - 4,5 m ³ /min, EER/COP=6,84/4,00, комплект външно и вътрешно тяло, с тръбна разводка до 12m, антивибрационни тампони и метална конструкция	бр.	3	1880,00	5640,00
2	Тръба ПИРø32PN10 за отвеждане на конденз от съоръженията, изведена до най-близкия санитарен възел или навън	м.	28.00	2,75	77,00
3	Сифон ø50mm и заустване	бр.	1	1,87	1,87
4	Фитинги за медни тръби	бр.	36	3,00	108,00

5	Допълване на системата с фреон R410	кг.	15.00	36,30	544,50
6	Пробиване на отвори по фасадни стени до ø200mm и замонолитване	бр.	3	38,50	115,50
7	Направа улей в подовата настилка за монтаж на кондензната линия	м.	20.00	2,24	44,80

Изграждане на: 1. структурна кабелна система за компютърна мрежа; 2. система за видеонаблюдение; 3. система за пожаро известяване и СОД

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Пробиване отвори през подове	бр.	5	18,00	90,00
2	Доставка и монтаж на кабелен канал 80x40	м.	40.00	12,00	480,00
3	Доставка и монтаж на кабелен канал 20x10	м.	20.00	2,80	56,00
4	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф30	м.	50.00	1,90	95,00
5	Доставка и монтаж на шкаф за комуникационно обслужване малък	бр.	1	80,00	80,00
6	Доставка и монтаж на пач панел за комуникационен шкаф	бр.	1	60,00	60,00
7	Доставка и изтегляне на 2 бр. екраниран FTP cat 6, от сървър до комуникационен шкаф	м.	140.00	2,00	280,00
8	Доставка и изтегляне на 6 бр. екраниран FTP cat 6, от комуникационен шкаф до розетки	м.	220.00	2,00	440,00
9	Доставка и монтаж на двойна розетка RJ-45	бр.	6	24,00	144,00
10	Консумативи (лустър клеми, превръзки, дюбели)	бр.	300	1,00	300,00
11	Конектори за FTP кабел	бр.	20	6,00	120,00
12	Кримпване на кабели, тест и надписване	бр.	30	3,00	90,00
13	Доставка пач корди 1.5 м.	бр.	6	4,00	24,00
14	Доставка и монтаж аналогова камера за видеонаблюдение	бр.	3	86,00	258,00
15	Доставка и изтегляне на кабели за аналог. камера	м.	60.00	2,80	168,00
16	Конектори за кабели аналог. камера	бр.	6	4,00	24,00
17	Доставка и монтаж централа с две линии	бр.	1	355,00	355,00
18	Акумулатор	бр.	1	54,00	54,00
19	Доставка и монтаж телефонен дайлер	бр.	1	105,00	105,00
20	Доставка и монтаж вътрешна сирена	бр.	1	53,00	53,00
21	Доставка и монтаж външна сирена	бр.	1	53,00	53,00
22	Доставка и монтаж оптико-димен датчик	бр.	4	38,00	152,00
23	Доставка и монтаж ръчен датчик	бр.	2	28,00	56,00
24	Доставка и монтаж светлинен сигнализатор	бр.	1	7,00	7,00
25	Доставка и изтегляне на кабел за датчици	м.	60.00	1,80	108,00
26	Доставка и изтегляне на кабел огнеустойчив 30 мин.	м.	40.00	3,00	120,00
27	Кабел СВТ 3x1.5	м.	3.00	1,80	5,40
	Непредвидени разходи 10 %	лв.			11274,39
	Обща сума	лв.			112743,94
	Общо без ДДС	лв.			124018,33
	ДДС	лв.			24803,67

Общо с ДДС	лв.		148822,00
------------	-----	--	-----------

Предложените цени, в т.ч. стойността на непредвидените разходи се определят при прилагане на следните елементи на ценообразуване:

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 4 (словом: четири) лв./час
- брой отработени часове 100 (словом: сто) %;
- разходи за механизация 30 (словом: тридесет) %;
- доставно-складови разходи 10 (словом: десет) %;
- печалба 10 (словом: десет) - не повече от 10 %.

2. Оферта с рег. № 99-366/01.12.2017 г. от „Апсидастрой“ ООД за Обособена позиция № 5:

Общата предлагана цена за пълното и качествено изпълнение на предмета на обособената позиция е **120 664,15** (сто и двадесет хиляди шестстотин шестдесет и четири лева и петнадесет стотинки) лева без ДДС, съответно **144 796,98** (сто четиридесет и четири хиляди седемстотин деветдесет и шест лева и деветдесет и осем стотинки) с ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Демонтаж метални решетки	м. ²	13.00	5,46	70,98
2	Демонтаж вътрешни врати	м. ²	6.00	5,21	31,26
3	Очукване съществуваща настилка	м. ²	174.00	5,94	1033,56
4	Очукване стара цим.замазка	м. ²	174.00	5,94	1033,56
5	Демонтаж окачен таван	м. ²	91.00	2,24	203,84
6	Събаряне тухлена зидария	м. ²	52.00	6,7	348,40
7	Демонтиране на каменинови тръби до 1000мм н100мм	бр.	3	26,12	78,36
8	Демонтиране на каменинови тръби до 1000мм н150мм	бр.	3	32,18	96,54
9	Демонтиране на чугунени тръби , уплътнени с азбесто-цимент н104мм	бр.	6	38,5	231,00
10	Демонтиране PVC тръби без муфи, залепени н50мм	бр.	6	0,9	5,40
11	Демонтиране PVC тръби без муфи, залепени н110мм	бр.	15	0,9	13,50
12	Отпушване канализация хоризонтална - дълж.на канала L 10 м	бр.	1	80	80,00
13	Разбиване бетони	м. ³	8.50	140	1190,00
14	Демонтаж същ. ел.табло	бр.	2	35	70,00
15	Демонтаж стари ел. линии	м.	450.00	2	900,00
16	Демонтаж изолация по тръби на парно от стъклена вата с азбест	м. ²	36.00	16,35	588,60
17	Демонтаж стари тръби за парно	м.	80.00	3,6	288,00
18	Демонтаж стара аспирация	м. ²	62.00	16,72	1036,64

19	Демонтаж метална конструкция	кг.	80.00	1,2	96,00
20	Демонтаж облицовки по стени	м. ²	180.00	2,5	450,00
21	Очукване подпухнали мазилки	м. ²	390.00	2,5	975,00
22	Пренос стр. отпадъци с кофи	м. ³	30.00	15	450,00

Строително-монтажни работи

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Изравнителна циментова замазка 4 см.	м. ²	174.00	16,30	2836,20
2	Подливане стълбища	м. ²	22.00	30,00	660,00
3	Тухлена зидария с плътни тухли 12 см.	м. ²	83,00	41,36	3432,88
4	Тухлена зидария плот гишета с плътни тухли 25 см	м. ²	10.00	60,00	600,00
5	Бетонен плот гишета, конструктивно армиран	м. ²	3.50	60,00	210,00
6	Бетонена входна площадка, конструктивно армирана	м. ²	10.00	18,22	182,20
7	Замазка външно стълбище	м. ²	20.00	14,37	287,40
8	Външна вароциментова мазилка около външно стълбище	м. ²	55.00	13,60	748,00
9	Вътрешна вароциментова мазилка	м. ²	258.00	12,00	3096,00
10	Предстенна обшивка външни стени (без предверие) с гипсофазер	м. ²	190.00	16,40	3116,00
11	Топлоизолация външни стени (без предверие) с 8 см. вата	м. ²	190.00	32,12	6102,80
12	Окачен таван от гипсокартон	м. ²	180.00	17,70	3186,00
13	Топлоизолация с мин.вата 8 см по тавани	м. ²	180.00	18,65	3357,00
14	Подова топлоизолация с фибран 6 см.	м. ²	180.00	13,35	2403,00
15	Декоративна мазилка предверие	м. ²	80.00	18,48	1478,40
16	Облицовка с фаянсови плочи тоалетни	м. ²	121.00	30,90	3738,90
17	Облицовка колони с МОР	м. ²	12.00	61,40	736,80
18	Циментова шпакловка предверие	м. ²	50.00	9,82	491,00
19	Гипсова шпакловка стени и таван	м. ²	460.00	6,72	3091,20
20	Латекс стени и тавани	м. ²	451.00	4,20	1894,20
21	Настилка гранитогрес под	м. ²	135.00	28,68	3871,80
22	Гранитогрес по стъпала	м. ²	18.00	34,56	622,08
23	Облицовка плот гишета с гранитогрес	м. ²	3.50	36,56	127,96
24	Гранитоколова шпакловка под	м. ²	59.00	2,80	165,20
25	Ламиниран паркет	м. ²	59.00	16,12	951,08
26	Первази PVC	м.	50.00	4,18	209,00
27	Подови лисни	м.	14.00	9,00	126,00
28	Алуминиева врата 90/210	бр.	1	350,00	350,00
29	Алуминиева врата 100/210	бр.	2	380,00	760,00
30	Алуминиева врата 75/210	бр.	4	320,00	1280,00
31	Алуминиева врата гише 90/179	бр.	1	360,00	360,00
32	Алуменеиви прозорци 120/60	бр.	2	265,00	530,00
33	Алуминиева врата двукрила предверие с усилени панти 180/210	бр.	2	550,00	1100,00
34	Алуминиева врата външна с усилени панти 100/210	бр.	1	300,00	300,00
35	Алуминиева врата двукрила външна с усилени панти 180/210	бр.	1	550,00	550,00
36	Алуминиева преграда предверие	м.	15.00	192,00	2880,00

37	Преграда с остъкление гишета	м.	8.00	360,00	2880,00
38	Алуминиева дограма с прек.термоост вход	м. ²	36.00	168,00	6048,00
39	Автомат за затваряне на врата	бр.	2	80,00	160,00
40	Подвижна рампа за инвалиди	бр.	1	7250,00	7250,00
41	Парапет (ръкохватка)	м.	4.00	16,00	64,00
42	Колона декоративна	бр.	1	70,00	70,00
43	Метална к-ция	кг.	272.00	3,05	829,60
44	Облицовка Еталбонт	м. ²	28.00	39,10	1094,80
45	Дървена конструкция	м. ³	0.40	800,00	320,00
46	Обшивка с водоустойчив шперплат	м. ²	8.00	16,00	128,00
47	Обшивка арм. Воалит	м. ²	12.00	4,60	55,20
48	Обшивка с полизол	м. ²	12.00	4,60	55,20
49	Топлоизолация	м. ²	11.00	12,27	134,97
50	PVC барбакани	бр.	2	6,00	12,00
51	PVC водосточни тръби	м.	7.00	10,12	70,84

Вик

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Монтаж полипропиленови тръби на челна заварка в открити канали ф 20 мм <<09-50-001>>	м.	39.00	6,40	249,60
2	СК без изпразнител 1/2"	бр.	10	7,20	72,00
3	Батерия N207 за тоал.мивки с пластм.ръкохватки - седящи в/у мивката	бр.	3	55,00	165,00
4	Баланс Вентили за ел.бойлери за домакински нужди 1/2"	бр.	3	11,20	33,60
5	Възвратни Клапи цолови на резба 1/2"	бр.	4	5,30	21,20
6	Водомер за студена вода 1/2" 3 м3/час	бр.	1	40,00	40,00
7	Бойлер електрически за топла вода 10 л	бр.	3	120,00	360,00
8	Направа изолация от порьозна гума от ф20	м.	39.00	2,12	82,68
9	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация в сгради ф52/42	м.	12.00	12,18	146,16
10	PVC тръби с фабр.фасонни части за канализация в сгради ф110/93	м.	12.00	19,16	229,92
11	PVC-тръби безмуф.с леп.връзки с диам. 154,4, 144,6 на 160 мм.	м.	28.00	25,43	712,04
12	Доставка и монтаж канализ. тр. Ф50-PP-CO/MV/CO	бр.	2	12,00	24,00
13	Доставка и монтаж канализ.тр.Ф110-PP-CO/MV/CO	бр.	14	15,00	210,00
14	Доставка и монтаж канализ.тр.Ф160-PP-CO/MV/CO	бр.	6	16,00	96,00
15	Сифони подови чугунени с месинг. детайли 17/17 ф50	бр.	5	10,80	54,00
16	Дворни сифони с клапа против замръзване Ф100	бр.	1	34,40	34,40
17	Укрепителни инсталации канал по вертикални клонове	бр.	15	2,00	30,00
18	Полупорц. тоал. умивалници среден формат бели с обикн. сифони	бр.	3	160,00	480,00
19	Клозетна седалка полупорц. с фаянс. ниско пром. казанче с метална пром.	бр.	3	230,00	690,00

	Тръба				
20	РШ квадр. тухл. 70/70/100 за канализация с ЖБ капак без мозаечно покритие	бр.	3	72,82	218,46

Ел. инсталации

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Доставка и монтаж ел.табло – РТ приемна по схема	бр.	1	80,00	80,00
2	Доставка и изтегляне СВТ5x4мм2	м.	15.00	7,20	108,00
3	Доставка и изтегляне СВТ3x2.5мм2	м.	85.00	3,15	267,75
4	Свързване проводник до 4мм2 към съоръжение	бр.	46	8,40	386,40
5	Лампен излаз с пров. СВТ в тв.PVC до 6м	бр.	49	11,28	552,72
6	Контактен излаз с проводник СВТ в PVC до 6м	бр.	20	11,28	225,60
7	Контактен излаз комплект с проводник СВТ в PVC до 6м	бр.	6	11,28	67,68
8	Доставка и монтаж лед ОТ 42W IP-21, Тцв~4000К	бр.	19	42,90	815,10
9	Доставка и монтаж лед лин.осв. 5W IP-44, Тцв~4000К	бр.	3	36,00	108,00
10	Доставка и монтаж лед луна 7W IP - 44	бр.	7	5,16	36,12
11	Доставка и монтаж лед луна 12W, IP-21	бр.	8	9,40	75,20
12	Доставка и монтаж лед степен аплик 12W, IP-54	бр.	1	54,00	54,00
13	Доставка и монтаж аварийно тяло ОТ 8W 220V/12V	бр.	4	42,76	171,04
14	Доставка и монтаж осв. тяло лед "реклама" 50W, IP-54	бр.	1	337,42	337,42
15	Доставка и монтаж лед Луна -20W, IP-21, Тцв~4000К	бр.	2	25,26	50,52
16	Доставка и монтаж бойлерно табло	бр.	3	22,00	66,00
17	Доставка и полагане тв. PVC тръба ф16мм	м.	120.00	7,83	939,60
18	Направа заземление с два гор.поц. кола - 3м -2 ½" комплект	бр.	1	82,00	82,00
19	Изпитване съпротивление на заземление	бр.	1	40,00	40,00

Климатизация

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
	Спецификация машини и съоръжения				
1.	Фасадна решетка, кръгла със защитна мрежа и ламели ø100mm	бр.	1	28,16	28,16
2.	Фасадна решетка, кръгла със защитна мрежа и ламели ø125mm	бр.	1	30,53	30,53
3.	Фасадна решетка SHG 305x152mm	бр.	1	54,30	54,30
3.	Подвижна жалузийна решетка 300x150mm	бр.	1	112,00	112,00
4.	Конусна решетка ø100mm - за архива	бр.	1	10,00	10,00
5.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 100	бр.	1	20,18	20,18

6.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 125	бр.	2	21,77	43,54
7.	Кръгла гравитационна клапа ОКА тип 200	бр.	2	16,54	33,08
8.	Филтър тип FLK-B 200	бр.	1	82,30	82,30
9.	Ел.калорифер тип CVA-200-5-2с термозащити (автоматично и ръчно възстановяване) и аварийен термостат за предпазване от прегряване	бр.	1	248,00	248,00
10.	Рекуперативни пластинчати топлообменници "Въздух-Въздух", с въздушен дебит от 300m ³ /h и р-ри 200x200mm	бр.	1	186,19	186,19
11.	Вентилатор, битов тип 125 DK със самопадаща клапа, влагозащитен 90m ³ /h, 60Pa, 35dB(A)	бр.	4	48,22	192,88
12.	Канален вентилатор: 200m ³ /h, 130Pa, 44dB(A), Ne=60W(220V)-за архива	бр.	1	164,49	164,49
13.	Канален вентилатор: 300m ³ /h, 250Pa, 51dB(A), Ne=85W(220V)	бр.	1	196,12	196,12
14.	Канален вентилатор: 300m ³ /h, 320Pa, 52dB(A), Ne=130W(220V)	бр.	1	200,34	200,34
15.	Решетка за монтаж в кутия с 2бр. щуц ø200 тип 400x150mm с регулираща и направляваща секция	бр.	5	73,00	365,00
16.	Коляно ø 200mm	бр.	5	22,93	114,65
17.	Коляно ø125mm	бр.	8	15,11	120,88
18.	Коляно ø100mm	бр.	4	12,27	49,08
19.	Заглушка ø 200mm	бр.	3	11,62	34,86
20.	Заглушка ø 125mm	бр.	1	8,00	8,00
21.	Преход ø 200/200x300mm	бр.	2	15,20	30,40
22.	Кръгло отклонение ADR90 ⁰ 125/100	бр.	3	9,15	27,45
23.	Зонта ø 200mm	бр.	1	23,40	23,40
24.	Зонта ø125mm	бр.	1	16,00	16,00
	Основни материали				
1	Спироканал ø100mm с изолация	м.	18,00	15,20	273,60
2	Спироканал ø125mm с изолация	м.	34,00	21,60	734,40
2	Спироканал ø200mm с изолация	м.	18,00	33,73	607,14
3	Гъвкав въздуховод ø100mm	м.	2,00	6,20	12,40
4	Въздуховоди от поцинкована ламарина δ=0.8mm правоъгълни фасонни с периметър до 1200mm	м. ²	2,00	48,00	96,00
5.	Конзоли от профилна стомана за укрепване на въздуховодите	кг.	52,00	2,20	114,40
6.	Метална конструкция за монтаж на съоръженията и фундамент на вентилатора	кг.	126,00	2,80	352,80
7.	Наладки и регулиране	бр.	5	40,60	203,00
8.	Единични изпитания	бр.	5	8,00	40,00
9.	Окабеляване и автоматика за системите	бр.	3	110,00	330,00
10.	Пробиване на отвори в преградни неносещи стени ø100mm	бр.	6	22,70	136,20
11.	Пробиване на отвори в стоманобетон ø 200mm	бр.	2	50,00	100,00
12.	Пробиване на отвори по фасадни стени до	бр.	4	24,00	96,00

	ø200mm				
13.	Замонолитване	бр.	12	12,00	144,00
	Охлаждане /отопление зали				
1	Термопомпа(инвертор), сплит изпълнение, въздух-въздух, подов монтаж Q _{ох} =1,4-3,5-3,8kW; Q _{от} =1,4-4,5-5kW, монофазно Ne=0,94/1,21kW с изнесено управление, 39dB(A), циркуляция на въздуха - 4,5 m ³ /min, EER/COP=6,84/4,00, комплект външно и вътрешно тяло, с тръбна разводка до 12m, антивибрационни тампони и метална конструкция	бр.	3	2216,00	6648,00
2	Тръба ППРø32PN10 за отвеждане на конденз от съоръженията , изведена до най-близкия санитарен възел или навън	м.	28.00	2,21	61,88
3	Сифон ø50mm и заустване	бр.	1	9,00	9,00
4	Фитинги за медни тръби	бр.	36	4,16	149,76
5	Догпълване на системата с фреон R410	кг.	15.00	26,00	390,00
6	Пробиване на отвори по фасадни стени до ø200mm и замонолитване	бр.	3	24,00	72,00
7	Направа улей в подовата настилка за монтаж на кондензната линия	м.	20.00	2,00	40,00

Изграждане на: 1. структурна кабелна система за компютърна мрежа; 2. система за видеонаблюдение; 3. система за пожаро известяване и СОД

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Пробиване отвори през подове	бр.	5	15,00	75,00
2	Доставка и монтаж на кабелен канал 80x40	м.	40.00	10,80	432,00
3	Доставка и монтаж на кабелен канал 20x10	м.	20.00	2,06	41,20
4	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф30	м.	50.00	1,82	91,00
5	Доставка и монтаж на шкаф за комуникационно обслужване малък	бр.	1	185,00	185,00
6	Доставка и монтаж на пач панел за комуникационен шкаф	бр.	1	10,00	10,00
7	Доставка и изтегляне на 2 бр. екраниран FTP cat 6, от сървър до комуникационен шкаф	м.	140.00	1,90	266,00
8	Доставка и изтегляне на 6 бр. екраниран FTP cat 6, от комуникационен шкаф до розетки	м.	220.00	1,90	418,00
9	Доставка и монтаж на двойна розетка RJ-45	бр.	6	21,37	128,22
10	Консумативи (лустър клеми, превръзки, дюбели)	бр.	300	2,86	858,00
11	Конектори за FTP кабел	бр.	20	5,15	103,00
12	Кримпване на кабели, тест и надписване	бр.	30	1,50	45,00
13	Доставка пач корди 1.5 м.	бр.	6	7,00	42,00

14	Доставка и монтаж аналогова камера за видеонаблюдение	бр.	3	84,00	252,00
15	Доставка и изтегляне на кабели за аналог.камера	м.	60.00	2,46	147,60
16	Конектори за кабели аналог. камера	бр.	6	3,84	23,04
17	Доставка и монтаж централа с две линии	бр.	1	248,60	248,60
18	Акумулатор	бр.	1	52,85	52,85
19	Доставка и монтаж телефонен дайлер	бр.	1	94,90	94,90
20	Доставка и монтаж вътрешна сирена	бр.	1	50,00	50,00
21	Доставка и монтаж външна сирена	бр.	1	50,00	50,00
22	Доставка и монтаж оптико-димен датчик	бр.	4	36,00	144,00
23	Доставка и монтаж ръчен датчик	бр.	2	24,65	49,30
24	Доставка и монтаж светлинен сигнализатор	бр.	1	8,20	8,20
25	Доставка и изтегляне на кабел за датчици	м.	60.00	1,60	96,00
26	Доставка и изтегляне на кабел огнеустойчив 30 мин.	м.	40.00	2,25	90,00
27	Кабел СВТ 3x1.5	м.	3.00	1,60	4,80
	Всичко	лв.			109694,68
	Непредвидени разходи 10 %	лв.			10969,47
	Общо без ДДС	лв.			120664,15
	ДДС	лв.			24132,83
	Общо с ДДС	лв.			144796,98

Предложените цени, в т.ч. стойността на непредвидените разходи се определят при прилагане на следните елементи на ценообразуване:

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 6 (словом: шест) лв./час
- брой отработени часове 100 (словом: сто) %;
- разходи за механизация 30 (словом: тридесет) %;
- доставно-складови разходи 10 (словом: десет) %;
- печалба 10 (словом: десет) - не повече от 10 %.

С това публичната част от работата на комисията приключи и същата продължи своята работа в закрити заседания.

II. В хода на продължилите закрити заседания, проведени в периода 07.12.2017 г. – 08.12.2017 г. и в изпълнение на поставените й задачи, комисията констатира, че предложените ценови параметри на участниците не надвишават прогнозната стойност на поръчката, посочена в Част А „Общи положения“, Раздел I, т. 9 „Прогнозна стойност на поръчката. Финансиране. Плащане“.

III. Работата на комисията продължи към класиране на участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от Възложителя условия. Класирането на ценовите предложения е на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП и оценка на офертите по икономически най-изгодна оферта, по критерий „най-ниска цена“.

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, класирането на участниците се извършва във възходящ ред, като на първо място се класира офертата, съдържаща предложение за най-ниска цена.

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол № 1 и Протокол № 2, комисията взе следното решение:

1. По Обособена позиция № 1:

Класиране по Обособена позиция № 1	Участник	Общата предлагана цена без ДДС
Първо място	„Апсидастрой“ ООД	120 664,15
Второ място	„ЖСП СТИЛ“ ООД	124 018,33

Мотиви: Предложената от участника „Апсидастрой“ ООД оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на Възложителя.

На основание направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнители и да сключи договор с класираните на първо място участници по съответните обособени позиции.

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-17/07.11.2017 г. на Изпълнителния директор на АГКК, приключи своята работа.

Протоколите от работата на комисията, както и всички относими документи да се предадат с доклад на Възложителя.

Настоящият протокол се състави и подписа от членовете на комисията на 08.12.2017 г., в един екземпляр.

КОМИСИЯ:

Председател:

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

инж. Людмила Иванова

Членове:

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

Снежанка Велева

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

Дирухи Топакбашиян